
Uchwała Nr  158 /830 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  06  października 2021 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 
Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
2019.309) oraz art. 255 pkt 1, w związku z  art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego w 
związku postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie  
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. Przebudowa przejść dla pieszych, 
uchwala co następuje: 
§1. Na podstawie art. 255 pkt 1, zgodnie z propozycją komisji przetargowej, będącą 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, unieważnia się przedmiotowe postępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego. 
 
§5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1) Małgorzata Sameć    ………………………………… 
 
2) Ryszard Król     ………………………………… 
 
3) Henryk Trudziński   ………………………………… 
 
4) Wiesław Fidurski   …………………………………  

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr  158 /  830 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 października 2021 roku 

w sprawie unieważnienia postępowania  
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 
 

Zgodnie z §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w 
formie uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji, z kolei zgodnie z art. 54 ust. 2 
ustawy Prawo zamówień publicznych Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi 
zamawiającego propozycję unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia.  
 Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwałą Nr 153/809/2021 z dnia 09 września 2021 roku 
powołał komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  pn. Przebudowa 
przejść dla pieszych 

W przedmiotowym postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta. W związku z tym 
Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy Pzp.  W 
załączeniu (załącznik nr 1) do niniejszej uchwały propozycja komisji przetargowej 
unieważnienia przedmiotowego postępowania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 1 do uchwały Nr          /         /2021 

 
ORO.272.8.2021 
 
 

Propozycja unieważnienia postępowania  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. 
Przebudowa przejść dla pieszych 
 
Komisja przetargowa przedstawia kierownikowi Zamawiającemu do zatwierdzenia propozycję 
unieważnienia postępowania. 
Dotyczy ogłoszenia nr 2021/BZP 00181064/01/01 z dnia 2021-09-15 
 

Do dnia 30.09.2021 r. godz. 10:00 - terminu składania ofert, nie wpłynęła żadna oferta. W 
związku z tym przedmiotowe postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 255 pkt 1 
ustawy Pzp. 
 

 
 

Podpisy członków komisji przetargowej: 
 
1. Katarzyna Zych – przewodniczący     …………………………………………………….. 

2. Tomasz Michalski – zastępca przewodniczącego   …………………………………………………….. 

3. Agnieszka Drab – członek     ……………..……………………………………… 

4. Beata Gibas – członek     ……………………………………………………… 

5. Tomasz Lachowicz – członek    ………………………………………………………. 

 

 


